
МЕЃУУНИВЕРЗИТЕТСКА СОРАБОТКА 

 

А 

1. Универзитет во Салзбург, одел за наука на материјалите и физика – АВСТРИЈА; 

12.08.2013 

2. Државен Универзитет Аризона – Arizona State University; 01.12.2014 

 

Б 

1. Институт по земјоделие, Карнобат – Република Бугарија; 29.11.2012 

2. Стопанска Академија „Димитар Апостолов Ценов“ Бугарија; 12.06.2012 

3. Chamber of Commerce and Industry, Blagoevgrad, Бугарија; 07.12.2015 

4. Technical University of Varna; 26.03.2015 

5. Agricultural University in Plovdiv; Бугарија; 11.08.2008 

6. Универзитет во Пловдив, Бугарија; 17.06.2009 

7. Приватна Високообразовна институција Самостоен колиџ со назив „Колеџ за 

туризам“; 24.12.2013 

8. Универзитет во Мостар (Sveuciliste u Mostaru); Босна и Херцеговина; 31.05.2010 

9. University of East Sarajevo (Univerzitet u istocno Sarajevo); 30.05.2012 

10. Konstantin Preslavsky University of Shumen – Bulgaria; 09.02.2017 

Г  

1. Baltic College Schwerin University of Applied Science – Германија; 
12.03.2012 

2. Универзитет Батуму Шота Руставели (Batumi Shota Rustaveli); - Грузија; 
 23.03.2015 
 

 

3. Alexander Technological Educational Institute (ATEI) of Thessaloniki Грција; 
29.05.2012 

Е  

1. Академија за безбедносни науки во Талин, Естонија;16.02.2012 

И  

1. IMG International Management Group; Италија; 04.07.2018 

2. Универзитет „Фоџа“ во Италија;10.02.2014 

3.  



К 

1. Institution of Crop Science, Chinese Academy of Agricultural Science; Кина 10.08.2008 

2. Универзитет во Приштина, Косово; 12.01.2008 

 

П 

1. Polytechnic Institute of Santarem – Португалија; 18.03.2009 

Р 

1. “Carol Davila” University of Medicine and Pharmacy Bucharest – Романија; 

24.08.2012 

2. “1 Decembrie 1918” University of Alba Iulia - Романија; 25.05.2010 

3. Федерална Државно-финансирана образовна установа за Високо 

Професионално образование „Воронешки државен Универзитет“, Русија; 

4. Државен Универзитет во Кемерово; Русија; 03.03.2015 

5. Московски Социо-педагошки Институт; 08.05.2015 

6. Меѓународен Балкански Центар за отворено образование - Киев, Русија; 

03.07.2008 

7. Институција на Руската Академија на Науките, Иститут за Славистика во Москва, 

Русија; 25.08.2008 

8. Фонд „Руски мир“ - Русија; 27.10.2008 

9. Факултет за Фундаментална Медицина – Русија; 23.12.2013 

10. Медицински универзитет во Самара – Русија; 28.05.2008 

11. Аграрната академија во Самара – Русија; 13.05.2008 

12. Bucharest University of economics Studies; 26.12.2016 

С 

1. Универзитет во Ниш – Србија; 28.03.2010 

2. Институт за пченка – Белград, Србија; 15.04.2011 

3. Educons University, Sremska Kamenica, Serbia; 09.10.2009 

4. Учителски факултет во Врање- Србија; 09.11.2009 

5. Универзитет во Белград, Србија; 24.10.2014 

6. Геомагнетски завод, Гроцка – Србија; 24.01.2008 

7. Универзитет во Карагујевац, Србија; 15.04.2008 

8. Универзитет во Марибор, Словенија; 15.04.2008 

9. Факултет за Електро – инженетство- Словенија; 18.09.2014 

10. Високошколзи завод на физотерапевти- Словенија; 29.10.2014 

11. Technical faculty of Bor, University of Belgrade; 14.02.2017 

12. Универзитет во Сингидунум/ Singidunum University; 17.03.2017 

 



 

Т 

1. Евростар Јурдиш Егитим – Турција; 25.01.2011 

2. Qatamin Establishment for Academic Service – Турција; 27.01.2011 

3. Универзитет Тракија, Турција, (соработка во рамки на програмата за размена 

Мевлана); 30.04.2013 

4. Бозок Универзитет во Јозгат, Турција; 03.05.2010 

5. Универзитет во Невшеир, Турција; 03.05.2010 

6. Универзитет во Ниде, Турција;  03.05.2010 

7. University time Dunya Elit, Турција; 10.09.2009 

8. Giresun University in Giresun,  Турција; 01.06.2015 

9. University of Turkish Aeronautical Association, Ankara –Турција; 31.12.2014 

10. Иниверзитет Намик Кемал, Текирдаг – Турција; 10.11.2014 

 

У 

1. Национален Педагошки универзитет Драгоманов, Украина; 02.10.2010 
2. Национален универзитет В.Н. Каразин во Харков, Укарина; 

 

Ф 

1. Bonjour de France; 02.11.2016 

 

Х 

1. Хрватски геолошки институт, Хрватска; 14.12.2007 
2. Универзитет Риека, Хрватска; 07.04.2010 

Ч 

1. Чеченски педагошки институт, Чеченија; 24.06.2014 

Ш 

1. Универзитет Мурсија, Шпанија; 07.11.2013 

  



Унивеверзитети и институции во Република Македонија 

1. Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје , Р Македонија; 

2. Државниот универзитет во Тетово, Р Македонија; 

3. Универзитетот за Југоисточна Европа- Тетово, Р Македонија; 

4. Универзитетот „Св. Климент Охридски“ – Битола, Р Македонија; 

5. Воена аакдемија „Генерал Михаило Апостолски“- Скопје, Р Македонија; 

6. Универзитет заинформатички науки и технологии „Св.Апостол Павле“, Охрид , Р 

Македонија; 

7. Висока школа за новинарство и односи со јавноста – Скопје , Р Македонија; 

8. Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија, Скопје , Р Македонија; 

9. Македонска академија на науките и уметностите , Р Македонија; 

10. „Уни сервис“ – Штип , Р Македонија; 

11. Федерација на Производители на Органски производи на Македонија , Р 

Македонија; 

12.  ЈЗУ Здравствен дом Струмица , Р Македонија; 

13. Институт за јавно здравје, Скопје , Р Македонија; 

14. Коузон и КО.ДООЕЛ – Прилеп , Р Македонија; 

15. Општина Штип , Р Македонија; 

16. УЈП – Скопје, 09.02.2017 

17. Фонд за пезниско и инвалидско осигурување; 15.02.2017 

18. Музеј на современата уметност – Скопје; 05.05.2017 

 

 

 

 


